**CCXXX.** *Quae erat mater Socratis?* obftetrix 1. *quo ingenio fuit Socrates?* supra modum 2 modesto 3 & aequo 4; adeo ut tulerit modeſte 5, cum Xantippe, marita 6 ejus mensam subverteret  $\alpha$ , cum convivaretur  $\beta$  cum conviva  $\gamma$ , & invergeret 7 matulam 8 capiti ejus, & eum madefaceret 9 lotio 10. *quid dixit, cum ita maderet* 11? post tonitrua 12 sollet imber 13 sequi. *qualis autem erat uxor ejus?* immodesta 14, pessima mulier; imo tam mala, ut pejor non possit reperriri. *quid maxime mirabile?* quod eam repudiare 15 noluerit, ut exerceret patientiam 16, cum lictum 17 fuisse renuntiare repudium 18. *quid Euripidi accidit?* dicitur a feminis discerpitus 19 esse, quia feminis maledixit 20. *cur autem Henricus Frauenlob memorabilis* 21? quod ab iis elatus 22 sit, quia sequiori sexui 23 ubique benedixit 24. *cur Ludovicus comes de Gleichen?* quia duos conjuges habuit, Turcicam, & Christianam, & inter utramque 25 sepultus 26 est, *qualis erat Tanaquil?* imperiosa 27. *quis mundus* 28 *maxime decet mulieres?* modestia 29. *quid Græci Comici sentiunt de mundo mulierum?* mores mulierem 30, non monilia 31 decorant 32.

**CCXXXI.**

9 wohl, schön 10 die Grausamkeit 11 grausam 12 eine Fliege 13 die Sprache 14 probiren, Probe machen, erforschen 15 vorzeiten 16 die Probe 17 untergehen 18 Verdacht erwecken 19 die Chymie, eine Kunst Medicamente zu machen 20 Zauberen.

**CCXXX.** 1 Eine Hebanne 2 über die Massen 3 bescheiden 4 lassen 5 geduldig ertragen  $\alpha$  unterwerfen  $\beta$  Gaſteren halten, wohl leben  $\gamma$  ein Gast 6 eine Frau 7 gießen auf 8 ein Nachtopf 9 naß machen 10 Urin 11 naß sein 12 Donner 13 der Plakregen 14 unbescheiden 15 verſtossen 16 Geduld ſiben 17 erlaubt 18 ſich scheiden von 19 zerreißen 20 läſtern, übel von einem sprechen 21 merkwürdig 22 begraben 23 das weibliche Geschlecht 24 loben 25 beyde 26 begraben 27 herrſchſtig 28 der Puz 29 die Gittsamkeit 30 die guten Gitten 31 ein Halsband 32 zieren.

**CCXXXI.**

CCXXXI. *A quo malus 1 inventus? à Dædalo. quem in finem 2? ut veluni alligent 4 nautæ, ubi non possunt contis 5 subigere ratem 6. velum ex quo conficitur? ex linteo 7. ubi lumen 8 optime provenit 9? in Ægypto. quare illa est tam plena molibus 10? ne agri quidam oblitentur 11 limo 12, redundant 13 & stagnante 14 Nilo, quid traditur de Crocodilo? cum lacrymas emittere 15, cum consperxit hominem, mox autem devorare 16. quales Ægyptii? superstitionissimi 13 adeo, ut etiam membratim 18 dilacerant 19 militem Romanum, qui felem 20 confecerat 21; quin 22 cepas 23 & quoque porrum 24 coluerant. Hinc Juvenalis: Felices gentes, quibus haec na- scuntur in hortis numina 25.*